平成２９年１２月２６日

北辰会 １８期生各位

同期会のご案内
 拝啓 師走も押し迫りあわただしくお過ごしのことと存じます。

 ホットニュースをお届けします。古城具祐さんの念願の夢だった新社屋が、総面積１

６０坪の２階建てで、８月に着工し１２月中旬に写真の通り完成いたしました。古城さ

んから１８期の皆さんに是非見てほしいとのお話があり、今年の同期会はお披露目をか

ねて新社屋で開催させていただきます。新社屋の設計には同期生の中村明人さんが関わ

られたとお聞きしています。

万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                             敬具

記

日 時  平成３０年２月１１日（日）１２時開会

場 所  大阪市北区中津７丁目６番８号

  ティ・アイ・シィ計測器工業株式会社

     TEL  (06)-6451-4738

     ☆阪急電鉄「中津」駅改札口に、１１時４０分にお集まりいただきご案内し

ます。（徒歩７～８分）

会 費  ４，０００円（古城さんへの記念品代を含む）

出欠は、２月４日（日）までにお知らせください。

１８期 世話人一同

お問い合わせは、佐藤寅夫まで

TEL (072)782-0312 携帯  090-8145-5676

新社屋 青色は「水」を表す